
 

 

AUDITO, APSKAITOS, TURTO VERTINIMO IR NEMOKUMO VALDYMO TARNYBOS 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL AUDITO, APSKAITOS, TURTO VERTINIMO IR NEMOKUMO VALDYMO 

TARNYBOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 2016 M. LIEPOS 5 D. ĮSAKYMO NR. V3-18 „DĖL 2016 METŲ 

AUDITORIŲ IR AUDITO ĮMONIŲ ATLIKTO AUDITO KOKYBĖS PERŽIŪRŲ PLANO 

TVIRTINIMO“ PAKEITIMO    

 

2016 m. gruodžio 30 d. Nr. V3-31 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos audito įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 3 punktu, 

Audito kokybės užtikrinimo organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Audito ir apskaitos tarnybos 

direktoriaus 2009 m. birželio 4 d. įsakymu Nr. VAA-14 „Dėl Audito kokybės užtikrinimo 

organizavimo tvarkos aprašo tvirtinimo“, 6.4 papunkčiu, įvertinęs Lietuvos auditorių rūmų 2016 m. 

gruodžio 7 d. raštu Nr. 1.9-S1575 pateiktą informaciją, atsižvelgdamas į Audito, apskaitos, turto 

vertinimo ir nemokumo valdymo tarnybos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (toliau – 

tarnyba) išnagrinėtas ir teisiškai įvertintas aplinkybes, remdamasis Audito priežiūros komiteto 2016 

m. gruodžio 30 d. nutarimu Nr. A1-14-1,  

p a k e i č i u  2016 metų auditorių ir audito įmonių atlikto audito kokybės peržiūrų planą, 

patvirtintą tarnybos direktoriaus 2016 m. liepos 5 d. įsakymu Nr. V3-18 „Dėl 2016 metų auditorių ir 

audito įmonių atlikto audito kokybės peržiūrų plano tvirtinimo“ ir iš jo išbraukiu audito įmonę UAB 

„LEXIN auditas“ ir joje dirbančią auditorę Aliną Martinkienę. 

 

 

 

Direktorius  Audrius Linartas 


